R SQ“%'“ H FTRUTTURAL Q@m £
3 5N o L= | J !.t
FenEXxie eUROPEl B 2014-2020
dhyeseg | ——
g:'hﬁl;'“ﬂ ﬁ:ﬂ“ PR ﬁﬁll 'I-l"ﬂ
ISTITUTOCOMPRENSIVO “PEROTTI-RUFFO”
Protocollo informatico Cassano delle Murge, 3/4/2019

I.C. Perotti-Ruffo -Cassano Murge

Prot. 0002000 del 03/04/2019 DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA
06 (Uscita) DaAVVISO PUBBLICO prot.n. 1676 del 21/3/2019
Riservato a personale interno alla propria e alle altre istituzioni scolastiche
Per il conferimento di incarico di
Responsabile del Servizio di Prevenzione e di Protezione (ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008)

ILDIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. Lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii.,, che prevede I'obbligo del Dirigente Scolastico di istituire il
Servizio diPrevenzionee Protezione e diindividuarne il Responsabile (R.S.P.P.);
VISTO il D. Lgs. n. 81/2008, art. 32, comma 8 lettere a) e b) che consente al Dirigente Scolastico che

non opta per lo svolgimento diretto dei compiti propri del servizio di prevenzione e protezione
dei rischi di designare il responsabile del servizio di prevenzione e protezione avvalendosi
prioritariamente dell’opera di esperto interno all’lstituto, ovvero, in subordine, interno ad
altra Istituzione Scolastica che si dichiari disponibile ad operare in una pluralita di Istituti con
specifiche competenze professionali, prima di procedere al conferimento dell’incarico a
professionista esterno;

VISTO il D. 1. n. 129/2018 artt. 43,44 e 45 recanti indicazioni relative all’attivita negoziale delle Istituzioni
Scolastiche;

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001;

VISTO il D. Lgs. n. 195/2003 che ha meglio precisato le capacita e i requisiti professionali del R.S.P.P.;

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016;

CONSIDERATA la necessita di assicurare alla Istituzione Scolastica la figura del Responsabile del Servizio di
Prevenzione e Protezione svolta da un tecnico professionista in possesso di documentate
competenze e pluriennale esperienze;

CONSIDERATO che l'incarico di cui sopra comporta prestazioni professionali di natura specialistica;

ACCERTATA la copertura finanziaria nell’Aggregato/Voce A/01 Funzionamento Generale e decoro della scuola.
VISTA la determina emessa in data odierna 21/03/2019 con protocollo N.1672/06-04.
VISTO L’avviso pubblico prot. n. 1676 del 21/3/2019 pubblicato all’albo n. 57 del 21/3/2019;
Considerate  le candidature pervenute nei termini e verificate I'ammissibilita delle stesse;
VISTI i risultati della Commissione di valutazione appositamente costituita.

DECRETA

La pubblicazione in data odierna, 3 aprile 2019, dell’allegata graduatoria propedeutica al conferimento
dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione dell’l.C. “PEROTTI-RUFFO) di Cassano

delle Murge (BA), (ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008).
Dalla data odierna saranno attivate le procedure per il conferimento dell’incarico con I'aggiudicatario.

Agli interessati

Al sito: Albo e Amm.ne trasparente Il Dirigente Scolastico
(Prof.ssa Ippolita LAZAZZERA)

(Documento firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii. e norme collegate)

Via Convento n.156 — 70020 Cassano delle Murge (Bari)  C.F. 91108220723 C.M. BAIC825004
Dirigente scolastico Tel. 080/3211729 - D.S.G.A. Tel. 080/3211728 - Centralino 080/3211721 — fax 080/3211730
E-Mail: baic825004®@istruzione.it- PEC: baic825004@pec.istruzione.it Ufficio Univoco : UF3M88



mailto:baic825004@istruzione.it-
mailto:baic825004@pec.istruzione.it



S
LR

a g
ISTITUTO COMPRENSIVD

URSCIKE FURCIPEA

JTRUTTURALI

FONDI

EUROPEI

ISTITUTOCOMPRENSIVO

“PEROTTI-RUFFO”

Responsabile del Servizio di Prevenzione e di Protezione (ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008)

GRADUATORIA

Di valutazione delle candidature
Da Avviso pubblico prot.n. 1676 del 21/3/2019

Riservato a personale interno alla propria e alle altre istituzioni scolastiche
Per il conferimento di incarico di

GRADUATORIA DI VALUTAZIONE CANDIDATURE

Responsabile del Servizio Protezione e Prevenzione

Candidato Punteggio Esperienze Ricerca e Punteggio
Cognome/Nome Titoli di professionali riconoscimenti totale
Studio e inerenti il
Formazione profilo richiesto
1 LOGLISCI Biagio 23 28 51
2 LABOMBARDA 10 32 42
Giuseppe
3 D’ALONZO Salvatore 18 16 34

Cassano delle Murge, 3 aprile 2019

Il Dirigente Scolastico

(Prof.ssa Ippolita LAZAZZERA)

(Documento firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii. e norme collegate)

Via Convento n.156 — 70020 Cassano delle Murge (Bari)
Dirigente scolastico Tel. 080/3211729 - D.S.G.A. Tel. 080/3211728 - Centralino 080/3211721 — fax 080/3211730

E-Mail: baic825004®@istruzione.it- PEC: baic825004@pec.istruzione.it Ufficio Univoco : UF3M88

C.F. 91108220723

C.M. BAIC825004



mailto:baic825004@istruzione.it-
mailto:baic825004@pec.istruzione.it

		2019-04-03T15:36:10+0200
	Lazazzera Ippolita




